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Try watching this video on www.youtube.com, or enable JavaScript if it is disabled in your browser.

- Zbliża się okres świąteczny, czyli czas, w którym w sposób szczególny spędzamy go wspólnie z rodziną i mieszkańcami Starachowic. Tradycyjnie chcę dziś
Państwa gorąco zaprosić do korzystania z miejskiego lodowiska, które rozpocznie swoją działalność już 6 grudnia. Tafla lodu już czeka na wszystkich miłośników
zimowych atrakcji, którzy wzorem poprzednich lat na pewno tłumnie odwiedzą to miejsce. Przygotowaliśmy dla Państwa bilety i karnety w niezwykle atrakcyjnych
cenach – powiedział Prezydent Marek Materek podczas poniedziałkowej konferencji na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.

Otwarcie lodowiska

Oficjalne otwarcie miejskiego lodowiska przy ulicy Szkolnej zaplanowane zostało właśnie na 6 grudnia. Lodowisko będzie otwarte do 25 lutego 2024 roku. W
tegorocznym sezonie zimowym lodowisko będzie czynne przez 7 dni w tygodniu w godzinach od 9 do 21.

- W godzinach przedpołudniowych lodowisko będzie czasem realizacji głównie zajęć organizowanych przez placówki oświatowe. Oczywiście w tym czasie z lodowej

4 grudnia 2023

Świąteczną zabawę rozpoczynamy w środę

Na naszych domowych kalendarzach pojawiła się już kartka z napisem „grudzień”, a to oznacza, że wielkimi krokami zbliża się świąteczny czas. Mieszkańcy
Starachowic mogą już przygotowywać się na przyjazd Świętego Mikołaja, oficjalne włączenie miejskich iluminacji, otwarcie lodowiska czy inaugurację
tradycyjnego Jarmarku Bożonarodzeniowego. Szczegóły dotyczące mikołajkowo-świątecznych atrakcji zostały zaprezentowane podczas poniedziałkowej
konferencji prasowej.



tafli będą mogli korzystać również indywidualni użytkownicy. Do dyspozycji korzystających udostępniamy wypożyczalnię łyżew i sprzęt pomocniczy, a także
przebieralnia – dodaje dyrektor MOSiR Krzysztof Szczygieł.

Organizatorzy przygotowali już cennik atrakcji do korzystania z lodowiska. Cena biletu normalnego wynosi 12 złotych, a za bilet ulgowy będzie trzeba zapłacić 6
złotych. Bardzo korzystnie prezentują się ceny karnetów uprawniających do 16 wejść na lodowisko. Karnet normalny to wydatek 100 złotych, zaś ulgowy karnet to
koszt 50 złotych.

Oficjalne otwarcie lodowiska zaplanowano na środę – 6 grudnia. Uroczyste rozpoczęcie funkcjonowania tej zimowej atrakcji to atrakcyjny program, w którego
scenariuszu nie zabraknie pokazów jazdy figurowej czy meczu hokejowego. Jak zwykle nie zabraknie otwartego treningu, nauki jazdy na łyżwach oraz licznych
zabaw i konkursów. Około godziny 18-ej na miejskim lodowisku pojawi się Święty Mikołaj, który w tym dniu rozpoczyna swoją świąteczną trasę.

Trasa Mikołaja

- 6 grudnia to oczywiście Mikołajki, ale również dla wszystkich starachowiczan ważna data. Tego dnia „odpalimy” bowiem oficjalnie miejskie świąteczne iluminacje.
Jako pierwsza włączona zostanie choinka w Parku Miejskim. Światełka na choince tradycyjnie rozpalimy wspólnie z dziećmi, które gorąco zapraszam na godzinę
16.30. Mam dla Was jak zwykle niespodziankę w postaci przyjazdu Świętego Mikołaja, który właśnie w środę od wizyty w Parku Miejskim rozpocznie swoją
tegoroczną trasę po naszym mieście. W środowe popołudnie tradycyjnie przekażemy Mikołajowi klucze od miasta. Ten gest jest jak zwykle oznaką naszej
gościnności – dodaje Prezydent Miasta Starachowice, który podczas poniedziałkowej konferencji odczytał list od Świętego Mikołaja zapowiadający jego przyjazd do
Starachowic.



Tegoroczna trasa mikołajowa rozpoczyna się od wizyty w Parku Miejskim. Stąd mikołajowe sanie przejadą do starachowickiego szpitala, gdzie Mikołaj odwiedzi
dzieci na oddziale pediatrycznym. Po tej wizycie pojawi się na lodowisku miejskim, gdzie spotka się z uczestnikami oficjalnego otwarcia lodowej tafli.

W kolejnych dniach Mikołaj spotka się z dziećmi mieszkającymi na starachowickich osiedlach. Codziennie (poza 10 grudnia) do 15 grudnia przejedzie ulicami
Starachowic, by o godzinie 18-ej spotkać się z umówionym miejscu na tradycyjnym postoju. Szczegółowy plan mikołajowej trasy znajduje się na poniższym
plakacie.

Swoją podróż Mikołaj zakończy w dniu 15 grudnia. Wówczas to spotka się z uczestnikami Jarmarku Bożonarodzeniowego rozpoczynającego się właśnie w piątek.
Trzydniowy jarmark odbędzie się na Placu pod Skałkami, a szczegóły dotyczące zaplanowanych atrakcji zamieścimy wkrótce na naszym portalu.
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July 25, 2025

Nowy PSZOK, drugie życie dla odpadów

Rozpoczynamy budowę nowoczesnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy ul. Bugaj. Wiele przedmiotów – zamiast trafić na śmietnik – zostanie tu naprawionych i przekazanych dalej.
Dajmy rzeczom drugą szansę i wspólnie ograniczajmy ilość odpadów!

Więcej...

July 25, 2025

Przebudowa ulic na osiedlu Las

Gmina Starachowice ogłosiła postępowanie na „Opracowanie dokumentacji projektowo–kosztorysowej przebudowy dróg oraz budowy kanalizacji deszczowej na osiedlu Las w Starachowicach” w ramach zadania
inwestycyjnego „Przebudowa ulic na osiedlu Las”.

Więcej...

July 25, 2025

Mury pną się do góry

Budynki mieszkalne wielorodzinne przy ulicy Polnej coraz wyższe. Tempo prac budowlanych realizowanych przez firmę Kosonóg Budownictwo nabiera rozpędu, a widok inwestycyjnych zmian napawa optymizmem.

Więcej...

July 24, 2025

Zielono-niebieska rewolucja w mieście

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek przekonuje, że „jak pozyskiwać ... to miliony”. Trudno się z tym nie zgodzić widząc twarde dowody tej tezy. Gmina Starachowice w ciągu dwóch tygodni poinformowała
o pozyskaniu łącznie 170 milionów złotych. Rekordowe dofinansowanie w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast w wysokości 80 milionów złotych jest już „pobite”. Miasto może pochwalić się
nowym rekordem. Do Starachowic trafi 90 milionów złotych na kompleksowe działania dostosowujące do zmian klimatu. Zielono-niebieska infrastruktura w Gminie Starachowice to projekt, który powinien ucieszyć
wszystkich mieszkańców miasta.

Więcej...


